
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2017r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutów na Wydziale Nauk 

Historycznych  i Społecznych 
 
 
Na podstawie § 50 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

Uchwały Nr 8/2014 Senatu UKSW z dnia lutego 2014 r.  w sprawie opinii o zmianie struktury 

organizacyjnej Instytutów na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych oraz Uchwały Nr 

88/2017 Senatu UKSW z dnia 21 września 2017 r. w sprawie opinii o zmianie struktury 

organizacyjnej Instytutu Socjologii na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych - zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnej opinii Senatu UKSW, w strukturze Instytutu Socjologii na Wydziale Nauk 

Historycznych i Społecznych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Katedrze Socjologii Ogólnej przekształca się Zakład Socjologii Rodziny oraz Zakład 

Socjologii Edukacji i Wychowania w Zakład Socjologii Rodziny, Edukacji i Wychowania; 

2) likwiduje się: 

a) Zakład Grup Etnicznych i Regionalizmu, 

b) Zakład Socjologii Pracy i Organizacji, 

c) Zakład Mikroekonomii, Makroekonomii i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 

d) Zakład Metod Matematycznych, Zarządzania i Prawa, 

e) Zakład Badań nad Kulturą w Katedrze Socjologii Religii; 

3) powołuje się: 

a) Katedrę Socjologii Regionalizmu i Miasta, 

b) Katedrę Socjologii Pracy i Organizacji, 

c) samodzielny Zakład Socjologii Kultury, 

d) Katedrę Ekonomii, 

e) Katedrę Zarządzania, 

f) Katedrę Finansów. 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, struktura Instytutów Wydziału Nauk Historycznych 

i Społecznych zawarta jest w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/2014 Rektora UKSW z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zmiany 

struktury organizacyjnej Instytutów na Wydziale Nauk Historycznych  i Społecznych.  

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r..  

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


